libras de lino filat.

Hec omnia facta fuerunt in presencia predictorum testinm /" kalendas julii
anno domini millesimo CC L sexto. Signum Raimundi de Bagnariis (autdgraf)./”
Testes huius rei sunt Petrus de Porta, Raimundus de Bagnariis draperius, Ber-
nardus Ermengaudi et Petrus Marchesii, notarius./* Signum Petri Marchesii,
publici Barchinonensis notarii qui hoc scribi fecit et clausit cum litteris ap-
positis in linea TITI* ubi scribitur: Item I panum cotoni, die et anno quo supra,